
Hasičské přívěsy vyrábíme dle požadavků HZS 
nebo SDH. Splňují veškeré požadavky na funkč-
nost, prostorové uspořádání i design. 

Při výrobě hasičského přívěsu se soustředíme 
na snadnou manipulaci s vozíkem a na správné 
uložení a v případě zásahu rychlého a snadného 
použití požární stříkačky, hadice, savice, čerpa-
dla a další výzbroje. Součástí přívěsu může být 
i výsuvná konstrukce pro usnadnění přístupu 
ke stříkačce, čerpadlu, člunu a další výzbroji. 

Přívěs může být klasický valníkový, valníkový 
s plachtou a nebo skříňový. Rozměry přívěsu 
můžeme přizpůsobit hasičskému sboru na míru.

Vnitřní prostor přívěsu můžeme různě dělit a opatřit 
úchytovými prvky pro výzbroj. Zásahové požární 
přívěsy musí být rozpoznatelné dle norem, a proto 
zajišťujeme i polepy na plachty a reflexní prvky.

Přívěsy je možné dodat se standardní V-ojí nebo 
s výškově stavitelnou ojí. Stavitelnou oj je možné 
nastavit dle různých výšek tažných vozidel. Stan-
dardně nabízíme možnost výměny sekce připojení 
na kouli ISO 50 nebo tažné oko ISO 40.

Výměna podvozku – pro zajištění provozuschopnosti 
starších skříňových přívěsů jsme schopni zajistit 
i výměnu podvozkové konstrukce se zachováním 
skříně. Skříňový přívěs tedy lze tímto způsobem 
snadno obnovit a není nutné zřizovat nový. 

Přívěsy Pro hasiče

 +420 775 555 830     |      www.privesy-holoubek.cz

Sp
ec

iá
ln

í p
ří

vě
sy

H
as

ič
sk

é

hsWs1 N7 2516

Ložná plocha 2500 × 1600 mm, 750 kg

hsWs1 B13 2717

Ložná plocha 2700 × 1680 mm, 1300 kg

Hasiči



Pro informace a cenové nabídky nás prosím kontaktujte:

E-mail: obchod@holoubektrade.cz

Tel.: +420 775 555 830
 +420 773 555 284

   /holoubektrade

   /holoubek_trade

www.privesy-holoubek.cz

hBDs2 B27 3619 Ložná plocha 3600 × 1850 mm, 2700 kg

hsWs2 B20 4121 Ložná plocha 4100 × 2100 mm, 2000 kg

hsWs1 B18 2317 Ložná plocha 2300 × 1680 mm, 1800 kg

hsWs2 B27 2717 Ložná plocha 2700 × 1700 mm, 2700 kg


